
 

У К Р А Ї Н А 

КУШУГУМСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Запорізького району Запорізької області 

дев’ята  позачергова  сесія  восьмого скликання 

 

     РІШЕННЯ  № 4 

 

21.05. 2021р. 

смт. Кушугум 
 
Про затвердження Плану діяльності 
Кушугумської селищної ради 
Запорізького району Запорізької 
області  з підготовки  проектів 
регуляторних актів на 2022 рік 

 

 
 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою виконання  вимог ст. 7 Закону України «Про засади 

державної регуляторної політики у сфері господарської  діяльності», 

 

КУШУГУМСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВИРІШИЛА: 

 

         1.Затвердити План діяльності Кушугумської селищної ради 

Запорізького району Запорізької області з підготовки проектів регуляторних 

актів на 2022 рік (додається).   

 

        2. У десятиденний строк після прийняття цього рішення оприлюднити 

вищезазначений план на офіційному веб-сайті Кушугумської селищної ради 

Запорізького району Запорізької області. 

 

        3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну  

комісію Кушугумської селищної ради Запорізького району Запорізької 

області з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 

розвитку. 

 

Селищний голова                                                                      В.С.Сосуновський     

 

 

 

 

 

 



 Додаток 
до рішення Кушугумської 
селищної ради Запорізького 
району Запорізької області 
від « 21 » травня 2021 № 4 

 
ПЛАН 

 
діяльності Кушугумської селищної ради Запорізького 

району Запорізької області з підготовки проектів 
регуляторних актів на 2022 рік 

 

№

з/п 

Вид проекту Назва проекту Ціль прийняття Строк  

підготов

ки 

Розробник 

проекту 

1. 

 

Рішення 

Кушугумської 

селищної 

ради 

Запорізького 

району 

Запорізької 

області 

Про 

встановлення 

ставок та пільг 

із сплати 

земельного 

податку на 2022 

рік 

Врегулювання 

питання справляння 

земельного  податку 

на території 

Кушугумської 

селищної ради 

Запорізького району 

Запорізької області 

 

2021 рік 

Апарат 

виконавчого 

комітету 

Кушугумської 

селищної ради 

Запорізького 

району 

Запорізької 

області 

2. Рішення 

Кушугумської 

селищної 

ради 

Запорізького 

району 

Запорізької 

області 

Про 

встановлення 

ставок та пільг 

із сплати 

податку на 

нерухоме 

майно, відмінне 

від земельної 

ділянки на 2022 

рік 

Врегулювання сплати 

податку на нерухоме 

майно, відмінне від 

земельної ділянки 

на території 

Кушугумської 

селищної ради 

Запорізького району 

Запорізької області 

2021 рік Апарат 

виконавчого 

комітету 

Кушугумської 

селищної ради 

Запорізького 

району 

Запорізької 

області 

3. Рішення 

Кушугумської 

селищної 

ради 

Запорізького 

району 

Запорізької 

області 

Про 

затвердження 

Положення про 

порядок 

обчислення та 

сплати 

туристичного 

збору на 

території 

Кушугумської 

селищної ради 

Запорізького 

району 

Запорізької 

області на 2022 

рік 

 

Врегулювання сплати 

туристичного збору 

на території 

Кушугумської 

селищної ради 

Запорізького району 

Запорізької області 

2021 рік Апарат 

виконавчого 

комітету 

Кушугумської 

селищної ради 

Запорізького 

району 

Запорізької 

області 

4. Рішення 

Кушугумської 

селищної 

Про 

встановлення 

ставок єдиного 

Врегулювання сплати 

єдиного податку для 

суб’єктів 

2021 рік Апарат 

виконавчого 

комітету 



ради 

Запорізького 

району 

Запорізької 

області 

податку для 

субєктів 

господарюван 

ня, які 

застосовують 

спрощену 

систему 

оподаткування, 

обліку, звітності 

та віднесні до 

першої і другої 

групи платників 

єдиного податку 

на тетриторії 

Кушугумської 

селищної ради 

Запорізького 

району 

Запорізької 

області на 2022 

рік 

господарювання, які 

застосовують 

спрощену систему 

оподаткування, 

обліку, звітності та 

віднесені до першої і 

другої групи 

платників єдиного 

податку на території 

Кушугумської 

селищної ради 

Запорізького району 

Запорізької області 

Кушугумської 

селищної ради 

Запорізького 

району 

Запорізької 

області 

 

 

Секретар ради                                                                                     В.С.Кривенко 

 

 

 

 

 

 

     


